Ürün Ürün Adı Ürün Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

6303 2RS GNR 6303 2RS GNR 10 0 ₺ 9,75 %18 ₺ 97,50

KLC GE 60 ES 2RS MAFSAL KLC-ECO-
GE60ES2RS 1 0 ₺ 50,00 %18 ₺ 50,00

TOPLAM 11 ₺ 147,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 147,50

%18 KDV ₺ 26,55

GENEL TOPLAM ₺ 174,05

YALNIZ: YÜZ YETMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr